Winst en verlies Amstelodamum 2022

Omschrijving

Jaarboek

Tijdschriften

Website

Digitaal archief
Excursies en activiteiten
Abonnementenbeheer
Drukwerk en promotie
Betalingsverkeer
Administratie

Porti

Representatie en bestuur
Overige lasten
Contributies

Verkopen

Excursies en activiteiten
Donaties en giften
Advertenties

Saldo winst

ah dh dh M M dh dh dh dh M

h h

Lasten
18.352
22.991

373
554
857
4.338
292
509
124
126
128
155

3.963
52.761

Baten

46.408
692
1.623
3.039
1.000

52.761

Jaarboek 2022

Gastredactie
Hoofdredactie
Eindredactie
Auteurshonorarium
Beeldredactie
Beeldvergoedingen
Grafisch ontwerp
Drukkosten
Verzending
Promotie

Bijdrage contributie

Stichting tot Bevordering der Notariéle Wetenschap
Stichting dr. Hendrik Muller's Vaderlandsch Fonds
Stichting Professor van Winter Fonds

Verkoop aan Stadsarchief
Saldo verlies
Totaal

Aantal exemplaren

a dh dh dh dh dh dh dh dh M

€

Lasten

2.000
4.500
3.000
2.000
1.200

488
3.000
9.300
4.187

137

a dh dh th dh

29.812 €

1.500

Baten

10.089
500
2.000
1.000
8.000

8.223

29.812



